(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8708, FOLIO REAL Nº 8348 (F)
ESTADO DEL FOLIO: ABIERTO
UBICADO EN CORREGIMIENTO SAN FRANCISCO, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ.
SUPERFICIE INICIAL DE  413 m² 53 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE  413 m² 53 dm².
EL VALOR DEL TRASPASO ES QUINIENTOS SESENTA MIL BALBOAS(B/.560,000.00).

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

JINHUI ZHONG(PASAPORTE N-21-812)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD
JINYANG ZHONG(CÉDULA E-8-87560)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

FECHA DE ADQUISICION: 16 DE MAYO DEL 2019.

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

[...]

B/.18.000.00, 3 DE MARZO DE 1948.INSCRITO EL 18/12/2018, EN LA ENTRADA 442537/2018 (0)

CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN SE CONSTITUYE PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS
SOBRE ESTA FINCA HIPOTECA Y ANTICRESIS A FAVOR DE BANCO GENERAL,S.A. POR LA SUMA DE TRESCIENTOS
CUARENTA MIL DOSCIENTOS  BALBOAS (B/.340,200.00) Y POR UN PLAZO DE 5 AÑOS PRORROGABLES
AUTOMATICAMENTE POR UN PERIODO ADICIONAL DE 5 AÑOS UNA TASA EFECTIVA DE 7.26%  UN INTERÉS
ANUAL DE 7%LIMITACIONES DEL DOMINIO CON LIMITACION DE DOMINIOPAZ Y SALVO DEL INMUEBLE
303101084582PAZ Y SALVO DEL IDAAN 11529663.